ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 545/TB-UBND
	Phú Yên, ngày 12 tháng 8 năm 2011

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH MỘT SỐ NỘI DUNG TRONG QUYẾT ĐỊNH SỐ 1153/2011/QĐ-UBND NGÀY 25/7/2011 CỦA UBND TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH ĐƠN GIÁ NHÀ VÀ CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG GẮN LIỀN TRÊN ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH PHÚ YÊN

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng (tại Tờ trình số 75/TTr-SXD ngày 03/8/2011),

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo:

1. Đính chính một số nội dung trong Quyết định số 1153/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh về việc ban hành Đơn giá nhà và công trình xây dựng gắn liền trên đất trên địa bàn tỉnh Phú Yên, cụ thể như sau:

a) Bảng đơn giá nhà và công trình xây dựng gắn liền trên đất:

- Tại cột đơn giá chuẩn thành phố Tuy Hòa (đồng) theo Quyết định số 1153/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh; nay đính chính lại là: Đơn giá chuẩn thành phố Tuy Hòa và thị xã Sông Cầu (đồng);

- Tại cột đơn giá chuẩn thị xã Sông Cầu và các huyện (đồng) theo Quyết định số 1153/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh; nay đính chính lại là: Đơn giá chuẩn các huyện (đồng).

b) Bảng đơn giá các bộ phận của nhà và các công trình xây dựng gắn liền trên đất:

- Tại cột đơn giá thành phố Tuy Hòa (đồng) theo Quyết định số 1153/2011/QĐ- UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh; nay đính chính lại là: Đơn giá thành phố Tuy Hòa và thị xã Sông Cầu (đồng);

- Tại cột đơn giá thị xã Sông Cầu và các huyện (đồng) theo Quyết định số 1153/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh; nay đính chính lại là: Đơn giá các huyện (đồng).

Lý do đính chính: Do nhầm lẫn của đơn vị dự thảo văn bản (Sở Xây dựng) trong thao tác in ấn văn bản.

2. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 1153/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh “V/v ban hành Đơn giá nhà và công trình xây dựng gắn liền trên đất trên địa bàn tỉnh Phú Yên”.

Các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

	CHỦ TỊCH

Phạm Đình Cự